



HH Holding, 2018 IVS

Fuglsø Mark 6, 8970 Havndal

CVR-nr. 39 20 20 42

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

Henrik Niels Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HH Holding, 2018 IVS Fuglsø Mark 6 8970 Havndal
	CVR-nr.: 39 20 20 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Niels Hansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Dattervirksomhed	hhIT IVS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje ejendele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.125 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.789 kr. mod 7.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.125	-4.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.029	11.086
Øvrige finansielle omkostninger	-23	-18
Resultat før skat	14.881	7.068
Skat af årets resultat	908	880
Årets resultat	15.789	7.948
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.167
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	15.789	4.781
Disponeret i alt	15.789	7.948

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	53.937	34.908
Finansielle anlægsaktiver i alt	53.937	34.908
Anlægsaktiver i alt	53.937	34.908
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	1.788	880
Tilgodehavende selskabsskat	2.924	1.000
Tilgodehavender i alt	4.712	1.880
Likvide beholdninger	976	0
Omsætningsaktiver i alt	5.688	1.880
Aktiver i alt	59.625	36.788
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	41.392	25.603
Egenkapital i alt	46.392	30.603
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.223	1.098
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	924	0
Anden gæld	4.086	2.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.233	6.185
Gældsforpligtelser i alt	13.233	6.185
Passiver i alt	59.625	36.788

Balance 31. december

Passiver

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelser	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	5.000	20.822	-3.167	22.655
Henlagt af årets resultat	0	4.781	3.167	7.948
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	25.603	0	30.603
Henlagt af årets resultat	0	15.789	0	15.789
	5.000	41.392	0	46.392

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	3.000	3.000
Kostpris 31. december 2020	3.000	3.000
Opskrivninger 1. januar 2020	31.908	20.822
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	19.029	11.086
Opskrivninger 31. december 2020	50.937	31.908
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	53.937	34.908
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
hhIT IVS	Randers	100 %

Noter

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
